
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235420

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 17:12:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para construção de Unidade de Saúde na
Rua Almeida Júnior, S/nº – Jardim Bela Vista.
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para construção de Unidade de Saúde na
Rua Almeida Júnior, S/nº – Jardim Bela Vista.
Sessão de abertura 17/04/2023 - às 09:00h

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 TP 003/2023_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235420/pcontratacao-de-empresa-por-regime-de-empreitada-global-para-construcao-de-unidade-de-saude-na-rua-almeida-junior-sn-jardim-bela-vistap/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/107d67b137cca929162f3ec7db297161.zip

